







  
    
      
          
              
              
          
      
      
      
        

        [image: Rodyklė į dešinę]
      

      	Parodos ir renginiai
	Parodos
	Renginiai



	Lankytojams
	Bendra informacija
	Ekskursijos
	Edukacijos vaikams
	Edukaciniai projektai
	Mokytojų kvalifikacija
	Užsiėmimai komandoms
	E. gidas
	Prieinamumas



	Tinklaraštis
	Apie
	Naujienos
	Apie MO muziejų
	Keliaujantis muziejus
	Daugiau nei muziejus
	Laisvalaikio erdvės
	MO tvarumas
	MO kolekcija
	Komanda



	Prisidėk
	#MOstandswithUkraine
	Rėmėjai ir partneriai
	Palaikyk MO
	MOdernistas
	MO nuoma
	Savanoriai
	1,2 % GPM parama



	E. parduotuvė

                    EN            
          [image: ]
      
      Bilietai            
                        [image: ]
                
      

      
        

        

        

      
    

  




    

        
        
            
                                                                                                
                            
                                
                                                                            
                                            [image: news img]
                                        
                                                                    

                                
                                    
                                                                                    Didžioji paroda MO muziejuje
                                                                            

                                                                        
                                        Kviečiame į didžiąją parodą „Šito pas mus nėra. Intymumas, normos ir troškimai Baltijos šalių mene“.

                                    

                                    
                                                                                                                    

                                    SUŽINOK DAUGIAU                                

                            

                        
                                                                                
                            
                                
                                                                            
                                            [image: news img]
                                        
                                                                    

                                
                                    
                                                                                    Nauja mažoji paroda – netrukus
                                                                            

                                                                        
                                        Nauja mažoji paroda „Žemyn triušio urvu“ – nuo balandžio 11 d.

                                    

                                    
                                                                                                                    

                                    SUŽINOK DAUGIAU                                

                            

                        
                                                                                
                            
                                
                                                                            
                                            [image: news img]
                                        
                                                                    

                                
                                    
                                                                                    Ekskursijos po didžiąją parodą
                                                                            

                                                                        
                                        Atraskite didžiąją parodą „Šito pas mus nėra“ ekskursijoje su MO gidu!

                                    

                                    
                                                                                                                    

                                    PIRKTI BILIETĄ                                

                            

                        
                                                                                
                            
                                
                                                                            
                                            [image: news img]
                                        
                                                                    

                                
                                    
                                                                                    Prisidėk prie paraMOs
                                                                            

                                                                        
                                        Skirdami 1,2 % paramą MO, prisidėsite prie tolimesnės kokybiškos muziejaus veiklos. Ačiū!

                                    

                                    
                                                                                                                    

                                    KAIP SKIRTI?                                

                            

                        
                                                                                
                            
                                
                                                                            
                                            [image: news img]
                                        
                                                                    

                                
                                    
                                                                                    Instaliacija „Įkūnytos emocijos“
                                                                            

                                                                        
                                        Patyriminėje garso instaliacijoje MO hole kviečiame tyrinėti savo pojūčius ir emocijas.

                                    

                                    
                                                                                                                    

                                    SUŽINOK DAUGIAU                                

                            

                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                            
                    



	
	
	





                    1 / 5

                    



	
	
	





                

                    

        
        
            
                                    
                        Bilietai

                        
                            Standartinis bilietas – 11 Eur

Su nuolaida – 5,5 Eur

Šeimos bilietas – 22 Eur

                        

                        Bilietų kainos                    

                                    
                        Darbo laikas

                        
                            Kasdien 10:00–20:00

Nedirbame antradieniais

                        

                        Daugiau                    

                                    
                        Kontaktai

                        
                            mo@mo.lt

+370 609 83 764

Pylimo g. 17, Vilnius

                        

                        Daugiau                    

                                
                    Mus rasi ir čia

                    
                        
                            



	
	


	
		
			
		
	


                        
                        
                            



	
	


	


                        
                        
                            



	
	


	


                        
                        
                                                    
                        
                            




	
		
			
		
	



                        
                    

                

            

            
                Mus rasi ir čia

                
                    [image: Facebook ikona]
                    [image: Instagram ikona]
                    [image: Youtube ikona]
                    [image: Spotify ikona]
                    [image: LinkedIn ikona]
                

            

        

        
                                            
                
                    

Parodos
                    
                                                    
  
  Šito pas mus nėra

      2024 03 09 - 2024 09 08
                                                                                      
  
  Instaliacija „Įkūnytos emocijos“

      2024 02 08 - 2024 12 31
                                                                                      
  
  Žemyn triušio urvu

      2024 04 11 - 2024 11 03
                                                                                      
  
  MO Šiauliuose. Vilniaus pokeris

      2024 03 20 - 2024 05 04
                                                                                      
  
  Iš vidaus

      2024 10 12 - 2025 08 31
                                                                                                                              

                                        
                        Visos parodos



	
	
	




                    

                

                            
        
        
        

  
    

Renginiai
    
                    
  
  Ekskursija po parodą „Šito pas mus nėra“ su MO gidu

      2024 04 12
        18:30 - 20:00
                          
  
  Tik MOdernistams. Išankstinė parodos peržiūra

      2024 04 11
        17:00 - 17:45
                          
  
  Žemyn triušio urvu. Parodos atidarymas

      2024 04 11
        18:00 - 21:00
                          
  
  Šeimų sekmadienis

      2024 04 14
        11:00 - 12:00
                  
    
    

    
      Visi renginiai



	
	
	




    

  



        
                            
                
                    

Edukaciniai projektai su partneriais
                    
                        

                                                                
                                    
                                    Vizualinio mąstymo strategija mokyklose I

                                                                            2024 01 01 – 2024 06 01

                                                                    


                        

                                                                
                                    
                                    Keliaujantis muziejus: mokymai ir edukacijos

                                                                            2024 03 25 – 2024 09 11

                                                                    


                        

                                                                
                                    
                                    MO ir „Erudito licėjaus“ edukaciniai užsiėmimai

                                                                    


                        

                                                                
                                    
                                    MO ir Kazickų šeimos fondo edukaciniai užsiėmimai

                                                                    


                                            

                    
                        Visi projektai



	
	
	




                    

                

            
        
        
                    
                
                    

Įkvėpimai ir naujienos
                    
                                                                            
  
  Naujienos

  MO atidaroma mažoji paroda „Žemyn triušio urvu“

                                                                                  
  
  Įkvėpimai

  Menininkė Ance Eikena: daugeliui mūsų kartos žmonių tėvas panašus į Dievą, nes jo fiziškai nėra

                                                                                  
  
  Naujienos

  MO tęsia kelionę per Lietuvą: Šiauliuose atidaroma paroda „Vilniaus pokeris“

                                                                                  
  
  Naujienos

  MO aplankiusi Marina Abramovič: tai viena geriausių mano matytų parodų

                                                                          

                    
                        MO tinklaraštis



	
	
	




                    

                

            
        
        
                    
                
  
    Įkvepiantys #menasnaMO skaitiniai ir muziejaus naujienos – į tavo pašto dėžutę:

    
      
        
          
            
          

        

        
          
            
          

        

        
          
            Gauti
          

        

        
          
                        Noriu gauti MO naujienas ir sutinku, kad mano duomenys būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais. Su Privatumo politika susipažinau.

          

        

      

    

  



            

        
        
            Didieji partneriai

            
                



	
	
	





                
                                            
                                                            [image: ]
                                                    

                                            
                                                            [image: ]
                                                    

                                            
                                                            [image: ]
                                                    

                                            
                                                            [image: ]
                                                    

                                            
                                                            [image: ]
                                                    

                                    

                



	
	
	





            

            
                
                                            
                                                            [image: ]
                                                    

                                            
                                                            [image: ]
                                                    

                                            
                                                            [image: ]
                                                    

                                            
                                                            [image: ]
                                                    

                                            
                                                            [image: ]
                                                    

                                    

                                    
                        [image: Rodyklė į kairę]
                        1 / 3

                        [image: Rodyklė į dešinę]
                    

                            

        
    

	
		
				D.U.K
	Kontaktai
	Nuoma
	Privatumo politika
	Bilietų ir registracijų taisyklės
	ES projektai
	Palik atsiliepimą

			
				
					



	
	


	
		
			
		
	


				
				
					



	
	


	


				
				
					



	
	


	


				
                
                                    
                
                    




	
		
			
		
	



                
			

		

	



    
        
            
                [image: ]
            

        

        
            Paieška
            
                
                    
                        [image: ]
                        
                    

                    Ieškoti
                

            

            
                Lankytojai dažniausiai ieško
                
                                                                                Bilietai
                                                                                                                Parodos
                                                                                                                Renginiai
                                                                                                                Naujienos
                                                                                                                Ekskursijos
                                                                                                                Edukacijos
                                                                                                                E. parduotuvė
                                                                                                                MOdernisto narystė
                                                                                                                Kontaktai
                                                                    

            

        

    



	
		
			
				Mūsų svetainėje naudojami slapukai, kad užtikrintume jums teikiamų paslaugų kokybę. Tęsdami naršymą jūs sutinkate su slapukų politika.			

			Sutinku
		

	












